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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42325012Q

2. Data e Regjistrimit 25/11/2024
3. Emri i Subjektit ALBA FIORI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Vangjel Koca Nr 58/80 Selite Njesia 
Administrative nr  5 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Administrim dhe mirembajtje e pasurive te 

paluajteshme,lyerje dhe thithje e lageshtires,administrim dhe 
dezinfektim i mjedisit,administrim i gjelberimit,sherbime 
logjistike,sherbime anesore,mirembajtje te impianteve 
teknike,ngrohje dhe kondicionere,ventilim,impiante 
hidraulike,sanitare dhe gazi,impiante elektrike,instalim dhe 
mirembajtje impiantesh hidraulike,termohidraulike dhe 
informatike.Mirembajtje e gjelberimit publik dhe 
privat,prerje bari,shkurtim shkurresh dhe pemesh,thithje e 
gjetheve.Instalim dhe mirembajtje e paisjeve informatike dhe 
makinerive te zyrave,riparim dhe mirembajtje e paisjeve 
elektronike te zyrave instalim software dhe 
hardware,zgjerim,transformim dhe mirembajtje te 
impianteve.Kryerja e cdo veprimtarie te ngjashme e 
dobishme per kryerjen e aktivitetit.,tregtim,shitje blerje 
bimesh dhe lulesh decorative.  
Enver Kiçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/12/2024                Deri: 04/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët FrançeskoShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 80,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EjonaShehi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBA FIORI
E-Mail: albafiori11@gmail.com  
Telefon: 0682022466  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-385426-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-389891-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.12.2024 ku eshte vendosur : Ndryshimin e administratorit . Emerimin  e administratorit 
Enver Kiçaj.   
E-Mail ishte            ("nezi_cenga@yahoo.com")          u be            
("albafiori11@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enver Kiçaj")                      Nga data "04/12/2024             
Ne daten "04/12/2029
eshte larguar administratori:            ("Françesko Shehu")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D23346-7E02-4615-833C-A4171E5B3B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262ACEF1-98AD-408C-9294-B22459537478
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 17/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFC6028-8224-4AE1-AD29-75C96A167DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F7E706-2255-4619-9903-765605443BCD

